
ZARZĄDZENIE NR LVI/2021 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXI/183/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., Nr 
XXII/192/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr XXIII/196/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr XXIV/204/2021 
z dnia 10 września 2021 r., Nr XXV/211/2021 z dnia 28 października 2021 r., nr XXVI/227/2021 z dnia 
8 grudnia 2021 r., Nr XXVII/237/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr 
XIII/2021 z dnia 1 maca 2021 r., Nr XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r, Nr XIX/2021 z dnia 28 kwietnia 
2021 r., nr XXI/2021 z dnia 5 maja 2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 20 maja 2021 r., Nr XXV/2021 z dnia 
27 maja 2021 r., Nr XXVI/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r., Nr XXIX/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr 
XXX/2021 z dnia 1 lipca 2021 r., Nr XXXIV/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., XXXVIII/2021 z dnia 20 sierpnia 
2021 r., Nr XL/2021 z dnia 13 września 2021 r., Nr XLI/2021 z dnia 20 września 2021 r., Nr XLII/2021 z dnia 
15 października 2021 r., XLVII/2021 z dnia 29 października 2021 r., Nr LI/2021 z dnia 25 listopada 2021 r., Nr 
LII/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., nr LIV/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwota wydatków wynosi 
41.011.805,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24.816,60 zł do kwoty 35.135.120,62 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 24.816,60 zł do kwoty 5.876.684,94 zł, w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021      w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do  Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków:   

Dział   Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01010 1100 7.357,72 7.857,72 

  1601 3.749,80 - 
  1602 - 11.107,52 

600 60016 1100 - 20.042,32 
  1600 20.042,32 - 

700 70005 1100 - 3.000,00 
750 75011 1100 3.576,20 - 

 (zad.zlec.) 1400 - 3.576,20 
 75023 1100 - 17.000,00 
  1300 185,60 - 
  1400 - 38.000,00 
  1600 13.032,00 - 
 75075 1100 6.000,00 - 

758 75818 1100 49.076,78 - 
801 80101 1100 - 48.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E025F85-1749-4806-B0D8-7C2B90A15BF9. Podpisany Strona 1



  1400 37.320,00 - 
 80103 1100 2.500,00 - 
  1400 1.000,00 - 
 80106 1100 1.500,00 200,00 
  1400 1.000,00 - 
 80113 1100 2.400,00 1.000,00 
  1400 - 2.400,00 
 80148 1100 2.000,00 - 
 80150 1300 100,00 - 
  1400 - 1.100,00 
 80195 1100 4.000,00 820,00 

851 85153 1400 - 1.706,87 
 85154 1100 444,27 - 
  1400 1.225,94 - 

852 85214 1300 50,00 - 
 85230 1300 - 50,00 

855 85502 1100 - 0,11 
 (zad.zlec.) 1300 0,11 - 

900 90002 1100 2.700,00 - 
  1400 - 2.700,00 
 90015 1100 4.400,00 - 
 90095 1100 - 3.500,00 
  1600 - 900,00 

921 92120 1100 4.000,00 - 
 92195 1100 - 4.000,00 

RAZEM   167.660,74 167.660,74 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E025F85-1749-4806-B0D8-7C2B90A15BF9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr LVI/2021 Burmistrza Pyzdr
Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 357,722 038 753,80 2 046 111,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 357,72 2 046 111,522 038 753,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 193,80 7 357,72 825 551,52

Przebudowa sieci wodociagowej w m. Pietrzyków Kolonia 100 328,28 7 357,72 107 686,00

600 Transport i łączność - 20 042,322 075 234,90 2 055 192,58

60016 Drogi publiczne gminne - 20 042,32 2 055 192,582 075 234,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 234,90 - 20 042,32 2 055 192,58

Modernizacja drogi gminnej przy ulicy Matejki w m. Pyzdry 132 000,00 23 499,99 155 499,99

Przebudowa chodnika przy ul. Dworcowej w m. Pyzdry 70 000,00 16 825,92 86 825,92

Przebudowa drogi gminnej przy ul. 3 Maja w m. Pyzdry 55 000,00 - 51 556,00 3 444,00

Przebudowa parkingu oraz drogi przy ul. Kościuszki w m. Pyzdry 120 000,00 - 8 812,23 111 187,77

750 Administracja publiczna - 13 032,0040 750,00 27 718,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13 032,00 27 718,0040 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 13 032,00 2 968,00
Zakup stacji roboczych z oprogramowaniem i zakup systemów 
operacyjnych Windows10 16 000,00 - 13 032,00 2 968,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900,00499 452,33 500 352,33

90095 Pozostała działalność 900,00 49 170,6048 270,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 270,60 900,00 49 170,60

Rozbudowa systemu monitoringu RYNEK 16 000,00 900,00 16 900,00

5 901 501,54 5 876 684,94- 24 816,60Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E025F85-1749-4806-B0D8-7C2B90A15BF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr LVI/2021 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2021 rok - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 719,00 0,00 79 719,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 560,00 0,00 58 560,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 -3 576,20 6 423,80

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

48 560,00 3 576,20 52 136,20

855 Rodzina 10 999 846,66 0,00 10 999 846,66

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 574 893,00 0,00 3 574 893,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 940,00 0,11 7 940,11

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

3 271 591,00 -0,11 3 271 590,89

Razem: 11 817 343,80 0,00 11 817 343,80

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E025F85-1749-4806-B0D8-7C2B90A15BF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami                               i grupami paragrafów w wydatkach na kwotę 
167.660,74 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E025F85-1749-4806-B0D8-7C2B90A15BF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Zalacznik 2 Plany finansowe z zakresu admininstrazji rządowej na 2021 rok - wydatki
	Uzasadnienie

